大病医疗救助申请书（通用 30 篇）

大病医疗救助申请书 篇 1

_________民政局领导：

我是某村村民_________(身份证号)，今年_________岁，

长期患有_________疾病，需要长期服药，完全丧失劳动力，

无任何经济收入来源，属于特困群众。

我于二零_________年_________月_________日，不慎摔

伤导致_________(伤情说明)，伤情严重，且住院治疗期间共

花费大量医疗费，共计_________元，有相关票据为证。由于

本人年迈无收入，难以承担巨额医疗费用，特申请特困群众重

大疾病医疗救助，望批准。

特此申请。

大病医疗救助申请书 篇 2

复议申请人：_________________，男，__________年

_____月__________日出生，汉族，住___________________。

身份证号码：_________________。

请求事项：

撤回针对__________市人民法院

(_______________)__________号拘留决定书的复议申请。

事实和理由：

申请人于__________年_____月__________与日就上述拘

留决定书向贵院提起复议，贵院已受理，现因本人原因，特向

贵院撤回上述复议申请。

综上，望准予，多谢。

此致

__________中级人民法院

申请人：_________________

申请日期：_________________

大病医疗救助申请书 篇 3

甲方：_________________

乙方：_________________

根据上级政府要求,对五保户、低保户、特困户 D 级危房

实施改造,结合本村实际情况,特制订协议如下：

一、拆除按每平方 25 元计算。

二、包工包料按每平方 740 元计算。

三、资金金额由乙方垫支。

四、付款方式： 经上级验收合格后,上级拨付时村及时到

位,村不垫付任何资金。

五、安全责任： 拆除、施工过程中的一切安全责任由乙

方自行负责,甲方不承担任何责任。

甲方(盖章)：_________________

乙方(签字)：_________________

____ 年 _____ 月 _____ 日

大病医疗救助申请书 篇 4

本人与________年____月____日与贵公司签订了一份商品

房买卖合同，合同号/所购房号为_________________。该合同

第 x 条明确规定：交房期限为________年____月____日前，交

房条件符合国家和政府的有关规定，且合同中也注明应具备

“该商品房经综合验收合格”这一条件，但贵司未能按期交

房。

________年____月下旬贵司在明知该商品房未经综合验收

的情况下，向业主发出了收房通知。依据合同第 x 条规定，贵

司的行为已构成违约，须承担违约责任。到目前为止，距该商

品房的合同约定交房期限已超过 90 天，依照合同规定，本人

要求解除此商品房买卖合同，请贵司依照合同尽快办理相关事

宜。

本申明一式两份，双方各执一份，经双方签字后具同等法

律效力。

业主签名：______公司签名：______

日期：______日期：______

大病医疗救助申请书 篇 5

_______________派出所：

本人_______________，__________岁，户籍为贵辖区

__________路__________号(与前妻_______________户籍一

致)。_____________年_____月__________日,本人因与前夫

_______________感情不合而在_______________民政局办理了

离婚登记(或经__________人民法院判决离婚)。按离婚协议的

约定(或按法院判决书的判决),__________路__________号的

房屋归前夫_______________所有,为此,本人须搬离该处。根

据__________市户籍管理相关规定和本人需要，特申请将在贵

辖区__________路__________号的本人户口迁移到原籍

__________区__________路__________号_____________小区

__________号。

望早日批复!

申请人：_________________(手写签名)

_____________年_____月__________日

大病医疗救助申请书 篇 6

________银行________支行：

兹有我公司：北京商贸有限公司，在贵处设立对公账户：

________________，近期根据公安局相关要求，将原财务章销

毁更换为新的财务章，故到贵处办理银行预留印鉴变更手续，

敬请接洽并予以协助！

本公司承诺：对于财务章变更所导致的一切财务问题与北

京银行无关，一切后果由本公司承担。

此致敬礼

北京商贸有限公司

________年____月____日

大病医疗救助申请书 篇 7

出租人提出申请：_________________

房屋坐落于区街号，本合同于____ 年 _____ 月 _____

日到期终止。因原因，出租人单方申请于____ 年 _____ 月

_____ 日起提前解除本合同。

出租人(签章)：_________________

____ 年 _____ 月 _____ 日

承租人提出申请：_________________

房屋坐落于区街号，本合同于____ 年 _____ 月 _____

日到期终止。因原因，承租人单方申请

于____ 年 _____ 月 _____ 日起提前解除本合同。

承租人：_________________(签章)：_________________

____ 年 _____ 月 _____ 日

大病医疗救助申请书 篇 8

申请人：_________________

申请事项：

申请贵院退还由贵院划扣的(20__)川 0112 民初 3803 号案

执行款共计人民币_________________元

事实与理由：

申请人因与申请人_________________纠纷，于

_________________ 年向贵院提起诉讼，经贵院依法审理后作

出(20__)川

民初字第 123 号生效民事判决书。现鉴于，该案已执行完

毕，故特向贵院申请退还执行款项人民币 _________________

元至以下账户：_________________开户人：

_________________开户行：_________________账号：

_________________。

此致

_________________区人民法院

申请人：_________________

_________________年_________________月

_________________日

附：身份证复印件、银行卡复印件。

大病医疗救助申请书 篇 9

<p>_________，男，生于____________年___月___日，汉

族，______市____________公司员工，住______市_________

路_________号_________室;</p><p>_________，女，生于

____________年___月___日，汉族，无业，地址同上。

</p><p>_________与_________于____________年___月___日

经恋爱结婚，婚后感情尚好，生有一子______。因近一年来

_________沉溺于麻将，经常整夜不归，不尽照顾家庭和儿子

的义务。为此经常发生争吵，矛盾日益激化，夫妻感情受到极

大伤害，经居委会、亲戚朋友劝解无效，双方都认为无法共同

生活下去，故协议离婚如下：</p><p>一、儿子______由父亲

_________抚养，_________不负担抚养费;</p><p>二、

_________每月的第一个星期六早上八点接儿子到其居住地生

活二十四小时，于星期日早上八点送回_________居住地，如

临时想探望儿子，可提前一天与_________联系、协商，达成

一致后可按协商的办法探望儿子;</p><p>三、婚后的共同财产

各一半;婚前双方各自的财产归各自所有;</p><p>四、房屋是

_________婚前购置的个人财产，离婚后_________搬出另住，

_________一次性给予经济帮助一万元。</p><p>协议人：

_________(签名)</p><p>协议人：_________(签

名)</p><p></p><p>_________年___月___日</p>

大病医疗救助申请书 篇 10

个人参加城镇居民社会养老保险申请书

甘州区社会劳动保险局：

本人，性别，生于______年____月____日。属甘州区城镇

居民，由于年老体弱、无固定经济收入，养老问题一直没有保

障，虽然目前已超过参保年龄，但我参保缴费的愿望很迫切，

仍想参加企业职工养老保险。依照相关政策规定，本个自愿申

请延迟享受养老保险待遇（退休）时间，从年月起补缴养老保

险费，待缴费年限满十五年后办理相关手续，望贵局领导批准

为盼。

申请人：

______年____月____日

大病医疗救助申请书 篇 11

申请人：_________________

身份证号：_________________

住址：_________________

申请人：_________________

身份证号：_________________

住址：_________________

双方于_____年相识，于_____年_____月_____日依法在天

津市南开区民政局婚姻登记处办理结婚登记，婚后无生育子

女。双方认为感情已彻底破裂，经协商一致，达成协议条款如

下：

一、 双方自愿办理离婚协议手续;

二、 财产安排：婚前双方各自的财产归各自所有。双方

有夫妻共同财产座落于__________路__________小区

__________室商品房一套，价值人民币 165 万元，现协商归女

方所有，由女方一次性给付男方现金 75 万元，现金在本协议

签订后的第二天付清;此房内的家用电器及家俱归女方所有;一

汽大众牌小车(车牌：________________)归男方所有。双方婚

后无其他共同财产。

三、 双方婚后无共同债权债务，各自名下债权债务由各

自承担，与对方无关。

以上协议双方自愿订立，共同遵守，协议书一式三份，双

方申请人各持一份，天津市南开区民政局婚姻登记处存档一

份。

协议签订人：_________________

_____年_____月_____日

大病医疗救助申请书 篇 12

________市畜牧兽医局：

本人，女，________年____月出生，为了带动________镇

与________地区的畜牧业发展，和更好地为当地的养殖户服务

与方便技术指导，本人现申请在________开一家兽药店，望贵

局批准。

特此申请！

申请人：

大病医疗救助申请书 篇 13

尊敬的领导：

您好，从 20xx 年初至今，进进公司工作两年的时间里，

得到了公司各位同事的多方帮助，我非常感谢公司各位同事。

在过往的两年里，我在公司里工作的很开心，感觉公司的

气氛就和一个大家庭一样，大家相处的融洽和睦，在公司里也

学会了如何与同事相处，如何与客户建立良好关系等方面的东

西。并在公司的过往两年里，利用公司给予学习时间，学习了

不少新的东西来充实了自己，并增加自己的知识和实践经验。

我对于公司两年多的照顾表示真心的感谢!

在经过 20xx 年下半年的时间里，公司给予了很好的机

会，让自己学习做市场方面开发的运做，但自己缺乏市场等方

面开发的经验，自己没有能很好的为公司做好新的市场开发，

自己身感有愧公司的两年的培养。

我个人感觉，我在过往的一段时间里的表现不能让自己感

觉满足，感觉有些愧对公司这两年的照顾，自己也感觉自己在

过往两年没有给公司做过点贡献，也自己感觉自己的能力还差

的远，在公司的各方面需求上自己能力不够。

经过自己慎重考虑，自己和公司考虑，自己现向公司提出

辞职，看公司给予批准!

此致

敬礼!

申请人：

XX 年 XX 月 XX 日

大病医疗救助申请书 篇 14

撤销评估申请书

申请人：熊，男，汉族， 年 X 月 XX 日生，

住 省 市 区 街 号院 号附 X

号。

申请人：蔡，女，汉族， 年 X 月 XX 日生，

住 省 市 区 乡 XX2 号院号附 X 号。

申请人：熊，男，汉族， 年 X 月 XX 日生，

住 省 市 区号。

申请事项：

请求贵院依法准予申请人撤销对郑房权证字第 11 号价格

评估的申请。

事实和理由：

张诉申请人熊、熊、蔡继承纠纷一案中，申请人

于 年 月 日申请对涉案房屋价格进行评估，申

请人为了便于本案尽快审结，该纠纷得以早日解决，现申请人

主张该房屋价值 98 万元，由申请人取得房屋，同时给予张房

屋折价款。故向贵院提出撤销鉴定(评估)申请，望准许。

此致

区人民法院

大病医疗救助申请书 篇 15

申请人：_________________任__________，女，27 岁，

汉族，农民，现住：_________________市__________镇城

__________区，电话：_________________

被申请人：_________________孙__________，男，27

岁，汉族，农民，住址同上，电话：_________________

请求事项

请求法院准予延期举证，以保障申请人的诉讼权利。

事实与理由

关于申请人任__________与被申请人__________离婚诉讼

纠纷一案，业经开鲁县人民法院立案受理，在答辩与举证期

间，申请人发现被申请人故意隐瞒夫妻共同财产，申请人对于

其中的有些事实和证据仍需调查核实。因时间仓促，申请人无

法收集和调查上述相关证据，为保障申请人的诉讼权益，现依

《民事诉讼法》64 条，《最高人民法院关于民事诉讼证据的

若干规定》33、36 条之规定，特请求人民法院准予此延期举

证申请书范文的延期举证。

此致

__________县人民法院

申请人：_________________任__________

大病医疗救助申请书 篇 16

尊敬的领导：

我是的一名退休职工，名叫，于年退休。退休前在厂里从

事的是汽车喷漆工种。

退休后，我常感到身体不适，于年经医院诊断，我得的是

再生障碍性贫血。医生认为，我之所以得此病，是因为油漆中

的化学物质所致，属于职业病。后经多方医治，病情仍然没有

好转，所用治疗费不计其数。仅 1988 年至 20__年尚未报销的

住院费就高达近 8000 元。当时，因为厂里的情况也非常困

难，连职工生活费都无法正常发放，厂领导考虑到我的特殊情

况，报销了我的部分医疗费用，并且承诺厂里一旦有钱一定给

我优先报销。目前，厂领导已经更换了，我的医疗费的报销却

没有兑现。老的医疗费没有报销，新的医疗费还在连连不断地

产生。为了维持生命，我靠的是激素和输血。高昂的费用确实

让我难以承受。

我相信，无论厂领导更换与否，面对我的如此状况，面对

如此脆弱的生命，面对一个曾经为工厂建设贡献过青春而今已

是疾病缠身的退休老工人请求决不会置之不理的。为此，我恳

请领导根据《南昌市社会保险条例》及其他有关规定，落实我

医疗费的报销。此致敬礼！

南*轻工机械厂退休职工：

20__年 2 月 18 日

大病医疗救助申请书 篇 17

________县生育办公室：

兹有我单位员工，男，XX 岁，身份证号：X，自________

年____月起在我单位工作，已经正常缴纳生育保险，并符合第

1 胎生育政策，其妻子现于________年____月____日在

________县________医院妇产科剖宫产下一男婴，特向贵单位

申请生育保险待遇。特此申请，望尽快办理为感！此致敬礼！

________年____月____日

大病医疗救助申请书 篇 18

县民政局：

我叫_________，今年 62 岁，身份证号码为_________。

系我县_________村村民，我全家共有 3 口人，丈夫患癌症去

世，是大病致贫户。

我于 20_________年患双膝重度骨关节炎，无法行走，丧

失了基本的劳动能力和生活能力。多年来一直四处求医，靠药

物控制病情。今年以来，先后到安阳、邯郸进行治疗，效果都

不理想。家里的钱都花光了。实在没办法，只好向亲戚朋友求

助，在大家的帮助下，住进了解放军总医院，先后做了两次大

手术，花去医疗费十几万。加上丈夫前几年住院看病，欠下的

外债已经是十八万多。对于一个农村家庭来说，这无疑是一个

天文数字。

我两个儿子参军，微薄的津贴孩子不舍得花，省下来给我

看病。仅有的 4 亩地，因无能力耕种也给了别人，此外无任何

收入。为此，特恳请民政部门给予救助。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/36802510201

6006124

https://d.book118.com/368025102016006124
https://d.book118.com/368025102016006124